
 

Místní akční plán vzdělávání pro ORP Hořice,                                                            
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000058  
 

 

 

 

Vážení přátelé!     

Zdraví Vás MAS Podchlumí. Začínáme realizovat to, co jsme slíbili v červnu. A slíbili jsme, že se po 

prázdninách opět setkáme nad otázkami, které se týkají školství „tady u nás“. Připravujeme setkání 

pracovních skupin, kde počítáme s Vaší účastí. Abychom mohli začít, zveme Vás na úvodní schůzku, 

která proběhne dne 15.9.2016  v 17:00 hodin v přednáškové místnosti Městské 

knihovny Hořice (tzv. „za knihovnou“)  

Připomeneme si v krátkosti, s čím jsme se v červnu rozcházeli. Pak se rozdělíme do tří (nebo více – dle 

zájmu a potřeb) pracovních skupin. Ty se budou dlouhodobě zabývat řešením otázek a problémů, 

které jsme definovali na červnových setkáních. Z těchto vydefinovaných problémů a cílů, kterých 

budeme chtít dosáhnout (tj. jak se s problémy vypořádat) jsme sestavili strategický rámec projektu 

MAP, který jsme v červenci zasílali všem aktérům červnových setkání, a je zveřejněn na webových 

stránkách MAS Podchlumí (http://www.maspodchlumi.cz/dokumenty/). 

Připomínáme, že pracovní činnost ve skupinách bude  finančně ohodnocena. 

Dále Vás chceme informovat, že jsme dokončili analýzu týkající se vzdělávání na našem území ORP 

Hořice (konkrétně se naše území nachází mezi Milovicemi a Miletínem a od Cerekvice do Vojic). 

Analýza se týká nejen vzdělávání a jeho financování, ale i složení obyvatel, zaměstnanosti, sociálních 

otázek apod. Doporučujeme k prostudování, najdete v nejbližších dnech ve svých mailových 

schránkách a je již zveřejněna na webu MAS Podchlumí. Analýza je podkladem pro tvorbu Místního 

akčního plánu a průběžně ji budeme doplňovat. 

 

Kolektiv MAS Podchlumí přeje pěkné září  a těšíme se na setkání s Vámi  

 

 

http://www.maspodchlumi.cz/dokumenty/

